

# Årsredovisning

för

## JZ Elteknik AB

556843-6892

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonny Zakrisson, Styrelseledamot

2024-12-16

Styrelsen för JZ Elteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver för närvarande ingen verksamhet och är helt vilande.

Företaget har sitt säte i Vännäs.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året avyttrades det helägda dotterföretaget Rödbergsmyran 20 AB (559318-5142).

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	0	36	9 869	10 496
Resultat efter finansiella poster	-341	-606	4 659	-299
Soliditet (%)	62	71	77	33

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2022-06-30 såldes Rörelsen till Bravida Sverige AB. Fr.o.m 2022-07-01 bedrivs ingen verksamhet vilket innebär att nettoomsättningen är 100% lägre än föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 504 384	477	<b>1 554 861</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		477	-477	<b>0</b>
Utdelning extrastämma 240416		-400 000		<b>-400 000</b>
Utdelning extrastämma 240821		-1 100 000		<b>-1 100 000</b>
Årets resultat			1 235	<b>1 235</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 861</b>	<b>1 235</b>	<b>56 096</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 861
årets vinst	1 235
	<b>6 096</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 096
	<b>6 096</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	36 222
Övriga rörelseintäkter		0	19 239
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>55 461</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-42 496
Övriga externa kostnader		-372 786	-539 786
Personalkostnader	2	-70 952	-144 462
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 741	-8 406
Övriga rörelsekostnader		-18 973	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-472 452</b>	<b>-735 150</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-472 452</b>	<b>-679 689</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		154 542	70 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		729	4 086
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 031	-830
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>131 240</b>	<b>73 256</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-341 212</b>	<b>-606 433</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		370 000	632 519
Förändring av överavskrivningar		1 427	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>371 427</b>	<b>632 519</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>30 215</b>	<b>26 086</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 980	-25 609
<b>Årets resultat</b>		<b>1 235</b>	<b>477</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 120

39 834

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**11 120**

**39 834**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

0

25 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**25 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**11 120**

**64 834**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

0

856 376

Övriga fordringar

24 607

53 686

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 120

1 032 114

**Summa kortfristiga fordringar**

**31 727**

**1 942 176**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

397 011

891 376

**Summa kassa och bank**

**397 011**

**891 376**

**Summa omsättningstillgångar**

**428 738**

**2 833 552**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**439 858**

**2 898 386**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 861

1 504 384

Årets resultat

1 235

477

**Summa fritt eget kapital**

**6 096**

**1 504 861**

**Summa eget kapital**

**56 096**

**1 554 861**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

270 356

640 356

Ackumulerade överavskrivningar

0

1 427

**Summa obeskattade reserver**

**270 356**

**641 783**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 369

41 267

Skatteskulder

93 038

648 168

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

12 307

**Summa kortfristiga skulder**

**113 406**

**701 742**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**439 858**

**2 898 386**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	690 639	736 509
Inköp	0	39 254
Försäljningar/utrangeringar	-130 518	-85 124
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>560 121</b>	<b>690 639</b>
Ingående avskrivningar	-650 805	-727 523
Försäljningar/utrangeringar	111 545	85 124
Årets avskrivningar	-9 741	-8 406
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-549 001</b>	<b>-650 805</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 120</b>	<b>39 834</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Försäljningar	-25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag	0	1 070 000
	<b>0</b>	<b>1 070 000</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Hallberg, Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB

Umeå

*Jonny Zakrisson*  
Jonny Zakrisson  
Ordförande  
2024-12-16

*Mattias Lövström*  
Mattias Lövström  
2024-12-16